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CONTINUATION SHEET 

 

1.  QUESTION:  The heating hot water piping that feeds UH-1, UH-2 & UH-3 was referred to 

the rack piping that is not shown in detail A on drawing M-401. If you look at the right-hand side 

of that detail, you will see 1" HWS/HWR feeding to AHU-1. This piping should continue across 

the room and feed UH-1, UH-2 & UH-3. This detail only shows HWS/HWR rising through the 

floors and connecting to the unit heaters. The piping that should be spanning across this room on 

the 1st floor is not shown. There should be 1" HWS/HWR piping spanning through room 141 

(Laundry) through the corridor to the chase in room 143 (Head) connecting to what is already 

shown.  Requesting the drawing be re-evaluated and resent to add this piping via an amended 

drawing.  

 

ANSWER:  See attached the revised sheet M-401 drawings (Revised M-104 Drawings 200069). 

 

2. QUESTION:  Drawing S-501, S-101, and S-102. Are the masons responsible for the cutting 

and repairs?  
 

ANSWER:  Concrete repair and cutting is the responsibility of the subcontractor. 

 

3.  QUESTION:  Drawing MS-101: Chiller to be removed by others?  

 

ANSWER:  Notify government when chiller has been disconnected and ready to remove by 

government.  

 

4. QUESTION:  Drawings CD-101 and ES-101: Transformer to be demolished or removed and 

saved?  

 

ANSWER:  Transformed to be removed and turned over to the government. 

 

5. QUESTION:  Where is the staging area for the project?  

 

ANSWER:  Coordination with Planning and Facilities Chief for Hadnot Point is required to 

delineate staging area.  Staging area will be located in an adjacent parking lot. 

 

6. QUESTION:  Specification Section 013001-1.3 2nd Paragraph and 3rd Sentence states 

"The Government FF&E estimate on Section 00 22 13.00 20 SUPPLEMENTARY 

INSTRUCTIONS to OFFERORS Bid Schedule/ Price Proposal Form for the FF&E 

Planned Modification do NOT include the Contractor's Handling and Administration Rate.  

(HAR)".  Section 00 22 13.00 22 was not provided in the Bid Documents.  This information is 

the basis for the separate funding required for the purchase and installation of the FF&E 

Package. 
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It is requested that the missing Section 00 22 13.00 20 SUPPLEMENTARY 

INSTRUCTIONS to OFFERORS Bid Schedule/ Price Proposal Form with the 

referenced Government FF&E estimate be provided. 

 

ANSWER:  See attached Document 00 22 13.00 20 Supplementary Instructions to Offerors.  

Use Document 00 22 13.00 20 Supplementary Instructions to Offerors to submit your final 

proposal. 

 

7.  All other terms and conditions remain unchanged. 
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